

VAASAN HALLINTO-OIKEUDELLE

Viite Diaarinumero 8 /2022 / Julkikuulutus 5.5.2022

Asia Vastine Destia Oy:n valitukseen Vaasan hallinto-oikeudelle Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan päätöksestä 29.11.2021 koskien Keravan Jokivarressa sijaitsevaa aluetta

Destian valitus Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan päätöksestä ympäristö- ja maanaineslupien myöntämisestä on virheellisesti perusteltuna hylättävä.

Perusteet:

1. Suunnittelualueesta on noin 7 ha TP-3 (työpaikka-alueella) Keravan kaupungin yleiskaavassa 2035. Kaava on kuitenkin tältä osin jo usein kiistetty valituksin ja alueen asukkaiden toimesta tullaan todennäköisesti seuraavassa yleiskaavassa muuttamaan MU-2 (virkistysalueeksi). Asemakaavaa, jota Destia haluaisi näin valmistella, ei tulla koskaan työpaikka-alueeksi tekemään, sillä maanomistajat ovat sitä vastaan.
2. Yleiskaava 2035 ei kaavamerkinnällään salli TP-3 alueelle ympäristöä häiritsevää teollisuutta. Destian hakema kalliokivilouhimo 5 vuoden ajan on todellakin tällainen kaavamerkinnän vastainen toimi.
3. Destian tarkoittama työpaikka-alueen valmisteleva louhiminen ilman asemakaavaa ja kaupungin sopimuksia ei ole järkevää. Tässä tarkoitus ei pyhitä keinoja. Keravan kauneimmat kalliot ovat liian hyviä uhrattavaksi liikevoiton alttarille. Alueen luontoarvojen vähättely ei perustu todellisuuteen. Vertailu metsänhakkuuseen ontuu, sillä hakkuualue uudistuu, mutta kallio ei, sekä melutaso- ja kesto ovat aivan erilaisia.
4. MU-2 (virkistysalue) on Keravan Keinukallion ulkoilupuistoon oleellisesti liittyvä, sekä talviladun, että suunnistuksen metsäkallioalue. Lakitoimisto Project Law saivartelelee sinne sijoittuvan melun määrää. Jokainen alueella ulkoillut tiedostaa kuitenkin miten kalliokiven louhintamelu räjähdyksineen supistaisi oleellisesti alueen virkistyskäyttöä.
5. Koko Destian suunnittelualue on noin parin sadan omakotitalon perheiden ja nimenomaan lasten mieluista lähiulkoilu aluetta. Louhinta-alue ei voisi olla huonommin valittu. Lähiasukkaiden yksimielinen kanta on louhintaa vastaan. Louhimolla tulisi olemaan negatiivien vaikutus koko alueelle ja ihmisille. Pois louhittua kalliota ei mikään maisemointi voi enää pelastaa, se on tuhottu. Destia Oy ei ole järjestänyt yhtään tiedotustilaisuutta asukkaille koko prosessin ajan, vaan valmistellut hankettaan salassa.

Keravan Jokivarren omakotiyhdistys ry



Iikka Kianto

Puheenjohtaja
Leppäkorventie 1, 04250 Kerava
iikka.kianto@kolumbus.fi
0500-615828



Pauli Valo

Sihteeri